



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उधम)
NHPC
Limited
A Govt. of India
Enterprise
CIN L40101HR1975GOI032564

चमेरा-III पावरस्टेशन
CHAMERA-III POWER STATION
Vill. Dharwala, Distt. Chamba (H.P.) 176311
Phone / Fax- 01899-220143/220687/279536
ISO9001 2008,14001:2004&OHSAS18001:2007
आई एम एस प्रमाणित पावर स्टेशन
IMS Certified Power Station

अंतःकार्यालय ज्ञापन
Inter Office Memo

प्रेषक /From:-

उप महाप्रबंधक (सिविल)
प्रापण,संविदा एवं जैम विभाग
चमेरा-II & III पावर स्टेशन,

प्रापक /To:-

समूह वरिष्ठ प्रबंधक (विद्युत)
तकनीकी विभाग
चमेरा- II & III पावर स्टेशन , करियाँ

संख्या/No:- एनएच/सीएच-3/ई-3/2023-24/ 43

दिनांक :- 4/05/2023

विषय /Subject:- हर महीने अवार्ड किये गये Contracts/Purchase को NHPC Website पर समय से Publish करने हेतु ।

Uploading of information of details of awarded contract on NHPC Website.

संदर्भ:- / Reference:- NH/CO/Vigilance/2021/502 दिनांक :- 12-08-2021

महोदय

उपरोक्त विषय के संदर्भ में चमेरा- III पावर स्टेशन के प्रापण एवं संविदा विभाग की माह अप्रैल-2023 की मासिक रिपोर्ट संलग्न (Annexure I) निर्धारित प्रोफार्मा में भरकर आपके कार्यालय को आगामी कार्रवाई हेतु कृपया प्रेषित है।

धन्यवाद ।

संलग्नक उपरोक्तानुसार

उप महाप्रबंधक (सिविल)
प्रापण एवं संविदा

समूह वरिष्ठ प्रबंधक (विद्युत)
प्रापण एवं संविदा

Details of works awarded during the Month of April-2023

ION NO: NH/COV/12021500 dtd:12-08-2021, circular No: NH/CMD-Sectt/ E-04/120 dtd.10-08-2021

Details of contractors concluded during the month.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
S/N	Tender no.	Item nature of work	Mode of tender Enquiry	Details of awarded contract of CPS-III during the month of अप्रैल -2023	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. Of tender received	Nos and names of parties qualified after technical evaluation	Nos and names of parties awarded to lowest tender/ Evaluate/ L-1	Whether contract awarded to lowest tender/ Evaluate/ L-1	Contract No & Date	Name Of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies.
1	GEM/2022/B/2548376 Dated 03-10-2022	सीपीएस-III के लिए एचपी और एलपी कंप्रेसर के पुर्न और सर्विसिंग	ऑनलाइन	दिनांक: 12-04-2023	ऑन के द्वारा			AAUDUSHMAA इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड, एरसीओ-6, दूसरी मंजिल, औद्योगिक क्षेत्र, फेज-2, चण्डीगढ़-160002	AAUDUSHMAA इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड, एरसीओ-6, दूसरी मंजिल, औद्योगिक क्षेत्र, फेज-2, चण्डीगढ़-160002	हाँ	जीएचएमसी- 51168777090057 दिनांक 12-04-2023	AAUDUSHMAA Engineers Pvt.Ltd., SCO-6, 2nd floor, Industrial Area, Phase-2, Chandigarh-160002	956099.56	01-05-2023
1	GEM/2022/B/2548376 Dated 03-10-2022	Spares and servicing of HP & LP Compressors for CPS-III	ऑनलाइन	Dated: 12-04-2023	ऑन के द्वारा			AAUDUSHMAA Engineers Pvt.Ltd., SCO-6, 2nd floor, Industrial Area, Phase-2, Chandigarh-160002	AAUDUSHMAA Engineers Pvt.Ltd., SCO-6, 2nd floor, Industrial Area, Phase-2, Chandigarh-160002	Yes	GEMC- 51168777090057 Dated 12-04-2023	AAUDUSHMAA Engineers Pvt.Ltd., SCO-6, 2nd floor, Industrial Area, Phase-2, Chandigarh-160002	956099.56	01-05-2023
2	GEM/2023/B/3153732	सॉफ्टवेयर XG135 की सादरपता का नवीनीकरण	ऑनलाइन	दिनांक: 12-04-2023	ऑन के द्वारा			MIKROZ इंफोसिक्योरिटी (पी) लिमिटेड, 403, शौराजपुरा सेंटर फोर कालाश पार्क-2, जीके-2, साउथ दिल्ली-110048	MIKROZ इंफोसिक्योरिटी (पी) लिमिटेड, 403, शौराजपुरा सेंटर फोर कालाश पार्क-2, जीके-2, साउथ दिल्ली-110048	हाँ	जीएचएमसी- 511687783563812 दिनांक 12-04-2023	MIKROZ Infosecurity (P) Ltd., 403, DLF Centre Greater Kailash Part-2, GK2, South Delhi-110048	244800	27-05-2023
2	GEM/2023/B/3153732	Renewal of subscription of Sophos XG135	ऑनलाइन	Dated: 12-04-2023	ऑन के द्वारा			MIKROZ Infosecurity (P) Ltd., 403, DLF Centre Greater Kailash Part-2, GK2, South Delhi-110048	MIKROZ Infosecurity (P) Ltd., 403, DLF Centre Greater Kailash Part-2, GK2, South Delhi-110048	Yes	GEMC- 511687783563812 Dated 12-04-2023	MIKROZ Infosecurity (P) Ltd., 403, DLF Centre Greater Kailash Part-2, GK2, South Delhi-110048	244800	27-05-2023
3	GEM/2022/B/2914257 Dated 24-01-2023	सीआईएसएफ यूनिट लोडिंग और सीपीएस-III, धारवाला की लाइ सॉफ्ट पर कंस्ट्रिक्शन और अन्य सेवाओं के लिए एचएम के लिए सेवा अनुबंध	ऑनलाइन	दिनांक: 10-04-2023	ऑन के द्वारा			सतीश कुमार महाजन, सरकारी ठेकेदार, हरदासपुरा, पीओ मुगला, तरेसील और जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश)	सतीश कुमार महाजन, सरकारी ठेकेदार, हरदासपुरा, पीओ मुगला, तरेसील और जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश)	हाँ	जीएचएमसी- 51168778062989 दिनांक 10-04-2023	सतीश कुमार महाजन, सरकारी ठेकेदार, हरदासपुरा, पीओ मुगला, तरेसील और जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश)	3535440.27	17-04-2025
3	GEM/2022/B/2914257 Dated 01-01-2023	Service Contract for R&M of canteen and other services at CISF Unit Lohla & Dam Site of CPS-III, Dhanwala	ऑनलाइन	Dated: 10-04-2023	ऑन के द्वारा			Saish Kumar Mahajan, Govt. Contractor, Haradaspura, PO Mugla, Teshil & Distt.Chamba (HP)	Saish Kumar Mahajan, Govt. Contractor, Haradaspura, PO Mugla, Teshil & Distt.Chamba (HP)	Yes	GEMC- 51168778062989 Dated 10-04-2023	Saish Kumar Mahajan, Govt. Contractor, Haradaspura, PO Mugla, Teshil & Distt.Chamba (HP)	3535440.27	17-04-2025

04-02-2023	उत्तर प्रदेश, टाउनशिप में फील्ड होस्टल और गेस्ट हाउस की खानपान सेवाएं और रखरखाव प्रदान करना।	दिनांक: 18-04-2023	जेम के द्वारा	जेम के द्वारा	संदीप कुमार, सरकारी ठेकेदार, बाढ़ियान कोठी, तरसील और जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश)	हां	जीईएमसी- 51168772189081 दिनांक 18-04-2023	संदीप कुमार, सरकारी ठेकेदार, बाढ़ियान कोठी, तरसील और जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश)	5171640	30-04-2024
02-2023	Providing Catering services and upkeeping of Field Hostel and Guest House at Karlan, Township.	Dated: 18-04-2023	जेम के द्वारा	जेम के द्वारा	Sandeep Kumar, Govt. Contractor, Mehla, Badyan Kohli, Tehsil & Distt. Chamba (HP)	Yes	GEMC- 51168772189081 Dated 18-04-2023	Sandeep Kumar, Govt. Contractor, Mehla, Badyan Kohli, Tehsil & Distt. Chamba (HP)	5171640	30-04-2024
24-01-2023	सीपीएस-III के धारणा में फील्ड होस्टल/टाउनशिप कैंप की देखरेख और खानपान सेवाओं के लिए सेवा अनुबंध।	दिनांक: 18-04-2023	जेम के द्वारा	जेम के द्वारा	बलविंदर सिंह सरकारी ठेकेदार, सो स्वर्गीय श्री। लाल चंद शेरपुर, तरसील डल्हौसी, जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश)	हां	जीईएमसी- 511687798214525 दिनांक 18-04-2023	बलविंदर सिंह सरकारी ठेकेदार, सो स्वर्गीय श्री। लाल चंद शेरपुर, तरसील डल्हौसी, जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश)	4809951.35	19-04-2025
01-2023	Service Contract for Up-keeping and catering services of Field Hostel/Transit Camp at Dhanwala of CPS-III.	Dated: 18-04-2023	जेम के द्वारा	जेम के द्वारा	Balwinder Singh Govt. Contractor, S.o Lale Sh. Lal Chand Shepur, Tehsil Dalhousie, Distt. Chamba(HP)	Yes	GEMC- 511687798214525 Dated 18-04-2023	Balwinder Singh Govt. Contractor, S.o Lale Sh. Lal Chand Shepur, Tehsil Dalhousie, Distt. Chamba(HP)	4809951.35	19-04-2025
24-01-2023	सीपीएस-III कारियन में गैर-आवासीय भवन का और एड एम।	दिनांक: 18-04-2023	जेम के द्वारा	जेम के द्वारा	चमन लाल सरकारी ठेकेदार, मोहनल मिश्र, हरदासपुरा, तरसील और जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश)	हां	जीईएमसी- 51168775747121 दिनांक 18-04-2023	चमन लाल सरकारी ठेकेदार, मोहनल मिश्र, हरदासपुरा, तरसील और जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश)	2660635.43	30-04-2025
24-01-2023	RAM of Non-Residential Building at CPS-III Kailan.	Dated: 18-04-2023	जेम के द्वारा	जेम के द्वारा	Chaman Lal Govt. Contractor, Mohala Minda, Haradaspora, Tehsil & Distt. Chamba (HP)	Yes	GEMC- 51168775747121 Dated 18-04-2023	Chaman Lal Govt. Contractor, Mohala Minda, Haradaspora, Tehsil & Distt. Chamba (HP)	2660635.43	30-04-2025

समूह वरिष्ठ प्रबंधक (विद्युत) पीएचडी
Group Sr. Manager (Elect.) P&C

समूह वरिष्ठ प्रबंधक (विद्युत) / पीएचडी
Group Sr. Manager (Elect.)